
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
I ŠUMARSTVA 

 
1246 

Na temelju članka 4. stavka 1., članka 21. stavka 5. članka 33. stavka 1. i članka 40. stavka 
1. i 2. Zakona o novčanim poticajima i naknadama u poljoprivredi i ribarstvu (»Narodne 
novine«, br. 29/99., 105/99., 46/00., 101/00 i 12/01), ministar poljoprivrede i šumarstva 
donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU I POSTUPKU ZA 

OSTVARIVANJE NOVČANIH POTICAJA I NAKNADA U 
POLJOPRIVREDI I RIBARSTVU 

Članak 1. 
U Pravilniku o načinu i postupku za ostvarivanje novčanih poticaja i naknada u po-

ljoprivredi i ribarstvu (»Narodne novine« br. 53/00, 98/00 i 17/01) u članku 33. stavku 6. 
točka 4. mijenja se i glasi: 

»4. Iznimno, za jesensku sjetvu 2001. godine i proljetnu sjetvu 2002. godine, kao dokaz o 
korištenju poljoprivrednog zemljišta priložit će se potvrda grada ili općine da korisnik 
obrađuje državno poljoprivredno zemljište«.  

Članak 2.  
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«.  
Klasa: 011-02/01-01/100 
Urbroj: 525-1-01-1 
Zagreb, 30. srpnja 2001. 

Ministar 
mr. sc. Božidar Pankretić, v. r. 

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I ŠUMARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU I POSTUPKU ZA OSTVARIVANJE NOVČANIH POTICAJA I NAKNADA U POLJOPRIVREDI I RIBARSTVU



